
 

Stargard, dnia 12.08.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

 

„Przebudowa ulicy Szczecińskiej w Stargardzie na odcinku od ulicy Wileńskiej do Placu 

Zgody” ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 

00235780/01 w dniu 1 lipca 2022 r. 

 

1. Termin składania ofert – 12.08.2022 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 12.08.2022 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

12 000 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa brutto 

Długość 

okresu 

gwarancji 

1 

EUROVIA POLSKA S.A. 

Bielany Wrocławskie 

ul. Irysowa 1, 55-040 Kobierzyce 

17 423 052,37 zł 60 miesięcy 

2 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
18 336 021,50 zł 60 miesięcy 

 

Komisja przetargowa 


